
 
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO SUDARYTI VALSTYBĖS TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ 

 

2016 m. lapkričio 4 d. Nr. 9N-81 

Klaipėda 

 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.18, n u t a r i a pritarti Valstybės 

turto pastato – Inkubatoriaus (unikalus Nr. 4400-3832-7007), esančio adresu H. Manto g. 84, 

Klaipėdoje, patikėjimo sutarties sudarymui. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                             Arnoldas Šileika 
 


